

A4 revision ApS
Rude Havvej 15B
8300 Odder

Telefon 8654 5100
Telefax 8654 5166

mail info@a4revision.dk
www a4revision.dk

CVR.nr. 2920 5043
Bank Nordea, Odder afd.
1944 4376147288

Årsrapport for 2017
01.01.17 - 31.12.17
(7. regnskabsår)

Diiithe Skovsgaard Holding ApS

Stationsvej 12
8330 Beder

CVR-nr. 33 35 53 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/12 2018

Dirigent: *Diiithe Skovsgaard*
Diiithe Skovsgaard

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Diiithe Skovsgaard Holding ApS Stationsvej 12 8330 Beder
	CVR-nr.: 33 35 53 27 Stiftet: 29. november 2010 Hjemstedskommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Diiithe Skovsgaard
Revisor	A4 Revision ApS Registreret revisionsanpartsselskab Rude Havvej 15B 8300 Odder
Pengeinstitut	Jyske Bank, Odder Afdelingen
Hovedaktivitet	Selskabets formål er køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er t.kr. 57 højere end regnskabsårets 2016, grundet et større resultat i datterselskabet.

For det kommende år forventes det, at selskabet kan opnå et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

Virksomheden har i 2017 købt 35% yderligere af datterselskabet YourCare your partner in health care ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Bruttofortjeneste		-5.625	-6
Ordinært resultat før finansielle poster		-5.625	-6
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		149.142	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	51
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		0	2
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.437	0
Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver m.v.		33.614	0
Andre finansielle omkostninger		11.265	0
Resultat før skat		104.075	47
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		104.075	47
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-27.547	-24
Årets resultat		104.075	47
Til disposition		76.528	24
Årets bevægelse på datterselskabsreserve		149.142	51
Udbytte for regnskabsåret		79.000	0
Overført til næste år		-151.614	-28
Disponeret i alt		76.528	24

Balance 31. december

	Note	2017	2016
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	609.794	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	0	136
Finansielle anlægsaktiver i alt		609.794	136
Anlægsaktiver i alt		609.794	136
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		99.200	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	9
Tilgodehavender i alt		99.200	9
Likvide beholdninger		90.996	129
Omsætningsaktiver i alt		190.196	139
Aktiver i alt		799.990	275

Balance 31. december

	Note	2017	2016
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		247.267	204
Overført resultat		385	-28
Foreslået udbytte		79.000	0
Egenkapital i alt	4	406.652	257
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		375.213	0
Kortfristet del af langfristet gæld		-50.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	325.213	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		50.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Selskabsskat	6	0	0
Anden gæld		13.125	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.125	18
Gældsforpligtelser i alt		393.338	18
Passiver i alt		799.990	275
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualposter m.v.	8		
Nærtstående parter	9		

Noter til årsrapporten

1	Skat af årets resultat	2017	2016
		kr.	tkr.
	Skat af årets resultat	0	0
	Skat af årets resultat i alt	0	0
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2017	2016
		kr.	tkr.
	Kostpris, primo	0	0
	Tilgang i årets løb	60.000	0
	Kostpris, ultimo	60.000	0
	Årets opskrivninger	253.475	0
	Værdireguleringer, ultimo	253.475	0
	Overkurs ved køb af kapitalandele	329.933	0
	Årets nedskrivninger	-33.614	0
	Af- og nedskrivninger, ultimo	296.319	0
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	609.794	0
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af: YourCare your partner in health care ApS, med hjemsted i Odder, nom. kr. 80.000 Ejerandelen er 75%		
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	2017	2016
		kr.	tkr.
	Kostpris, primo	32.000	32
	Afgang i årets løb	-32.000	0
	Kostpris, ultimo	0	32
	Opskrivning, primo	104.333	153
	Værdireguleringer, ultimo	104.333	153
	Af-/nedskrivninger, primo	-48.731	0
	Af-/nedskrivninger, afhændede kapitalandele	-55.602	0
	Årets nedskrivninger	0	-49
	Af- og nedskrivninger, ultimo	-104.333	-49
	Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	0	136

Kapitalandele i associerede virksomheder består af:
YourCare your partner in health care ApS, med hjemsted i Odder, nom. kr. 80.000
Ejerandelen er 40%

Noter til årsrapporten

4	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Andre reserver kr.	Udbytte kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	80.000	98.125	79.000	-27.547	229.578
	Årets resultat	0	149.142	0	27.932	177.074
	Saldo ultimo	80.000	247.267	79.000	385	406.652

5 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0

6	Selskabsskat	2017	2016
	Selskabsskat, primo	0	0
	Skat af årets resultat	0	0
	Selskabsskat i alt	0	0

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der stillet pant af 3. mand

8 Eventualposter m.v.

Ingen.

9 Nærtstående parter

Diithe Skovsgaard Holding ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Direktør Diithe Skovsgaard, der er hovedaktionær

Transaktioner med nærtstående parter

Der har i regnskabsåret 2017 været transaktioner med hovedaktionær, i form af lovlig mellemregning

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Diithe Skovsgaard
Stationsvej 12
8330 Beder